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EDICION MODIFICADA

VERSION ANTERIOR pranO Ne 76553-00

Modificacion:

Se efimina la marca 17, se modifica fa canlidad de fa
marca 18:de 2 a 1, y se renumera.
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Atornillar a
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No Part No. Description Page
1/1 2406265 CONTROL PANEL SUPPORT
2/1 3050701 SERRATED WASHER

3/1 3045005 EARTH TERMINAL

4/1 3050701 SERRATED WASHER M4

5/1 3050601 RIVET

6/1 3140141 SELECTOR SWITCH 10+0

7/2 3150106 SCREW M4x5 ZN

8/1 3141020 POTENTIOMETER

9/2 3150106 SCREW M4x5 ZN

10/1 3050506 NUT

11/1 3150107 SCREW

12/1 3050506 NUT

13/1 3130610 SILICONE DOOR WASHER

14/1 3140940 RESISTOR 470 OHM 30W

15/1 3150406 SERRATED WASHER M4

16/1 3150107 SCREW

17/1 3140927 DOOR LOCK 1

18/1 2209711 SUPPORT FOR DOOR LOCK

19/2 3150107 SCREW

20/2 3150107 SCREW

21/1 3115922 SECURITY PLATE SUPPORT

22/4 3130711 SEPARATOR

23/1 3140233 ELECTRONIC THERMOSTAT

24/1 2020247 CONNECTING CABLE FOR THERMOSTAT

25/2 3150107 SCREW

26/1 3140505 INDICATOR LAMP

27/1 3140645 TIMER - TOUCH CONTROL

28/1 3140725 SINGLE CAPACITOR FILTER

29/1 2026158 CONTROL PANEL GLASS

30/4 3050102 SCREW 7x3/8

31/2 3131226 CONTROL KNOB - METALLIC

32/1 2024769 WIRING

33/1 3037512 CABLE TIE

1/1 2024170 CAVITY

2/2 2206001 OVEN BACK FRAME

3/4 3050102 SCREW 7x3/8

4/2 3150105 SCREW M5x12 ZN

5/2 3130680 DOOR STOP

6/1 3140326 GRILL + OVEN TOP ELEMENT 1400W+1000W
7/1 2021780 SAFETY THERMOSTAT ASSEMBLY
7 3140216 SAFETY THERMOSTAT

8/2 3050504 HEX NUT M4 ZN

9/1 3140304 FAN OVEN ELEMENT 2000W

10/2 3050102 SCREW 7x3/8

11/1 2207037 BACK INSULATION

12/1 2021762 SUPPORT AND MOTOR ASSEMBLY
12 3140417 FAN MOTOR

13/4 3050102 SCREW 7x3/8 2

14/1 3130610 SILICONE DOOR WASHER

15/1 2021766 SAFETY THERMOSTAT T125 ASSY
15A 2206020 SAFETY THERMOSTAT SUPPORT
15B 3140203 SAFETY THERMOSTAT T125

16/1 3050102 SCREW 7x3/8

17/1 3115906 BASE ELEMENT PROTECTOR

18/1 3050102 SCREW 7x3/8

19/1 3140417-1 FAN BLADES

20/1 3140417-2 FAN BLADES RETENTION NUT

21/1 3140327 BASE ELEMENT 1000W

22/1 2206002 BASE ELEMENT TRAY

23/2 3050102 SCREW 7x3/8




No Part No. Description Page
24/1 2207036 INSULATION - SURROUND
25/2 2200404 INSULATION FITTING WIRE
0 3150102 FITTING SCREW (4 required per appliance)
2/1 3140512 LAMP UNIT - COMPLETE
3/1 2405535 OVEN FRAME FRONT RIGHT
4/1 2405536 OVEN FRAME FRONT LEFT
5/6 3050601 RIVET

6/1 2026968 CONTROL PANEL ASSEMBLY
7/2 3050601 RIVET

8/1 2021786 BOTTOM COVER PANEL WITH INSULATION
8A 2206011 BOTTOM COVER PANEL
8B 2209702 BOTTOM COVER INSULATION
9/2 3050102 SCREW 7x3/8

10/2 3150142 SCREW

11/2 2206004 HINGE RECEIVER

12/6 3050102 SCREW 7x3/8

13/2 2209709 SIDE INSULATION

14/2 3050102 SCREW 7x3/8

15/1 2206080 SIDE PANEL L/H

16/1 2206075 SIDE PANEL R/H

17/10 3050102 SCREW 7x3/8

18/1 2209707 SIDE LIGHT ACCESS PLATE
19/2 3050102 SCREW 7x3/8

20/1 3050506 NUT

21/1 3130651 DOOR GASKET - PYRO
22/1 2408211 CONVECTION FAN COVER
23/1 3050102 SCREW 7x3/8

24/2 3116217 SIDE RACK

25/1 3116201 TELESCOPIC RUNNER R/H
26/1 3116202 TELESCOPIC RUNNER L/H
27/2 3150212 NUT - FOR SIDE RACK
28/1 2408302 BAKING TRAY

29/2 3115093 OVEN SHELF

30/1 3115081 TRIVET

31/1 3115010 TRAY HANDLE

32/1 3120149 CAVITY EXHAUST - PYRO
33/1 3160501 CATALYST FILTER

34/1 2206010 COOLING FAN SUPPORT
35/1 3140230 FAN THERMOSTAT 80 - 70
36/1 3140208 FAN THERMOSTAT 60 - 50
37/1 3040604 SAFETY THERMOSTAT 175 - 20 3
38/3 3050123 SCREW 5x3/8

39/1 3140405 COOLING FAN MOTOR - TANGENTIAL
40/2 3050102 SCREW 7x3/8

41/1 2206067 AIR MIXER CHAMBER
42/2 3050102 SCREW 7x3/8

43/2 3050102 SCREW 7x3/8

44/1 2206068 UPPER COVER PLATE
45/1 3131164 DUCT DEFLECTOR R/H
46/1 3131165 DUCT DEFLECTOR L/H
47/2 3050102 SCREW 7x3/8

48/1 2206084 COOLING DUCT

49/4 3050102 SCREW 7x3/8

50/1 3120191 CAP

51/1 2209710 UPPER COVER FIXING
52/1 3150108 SCREW

53/1 3050130 SCREW 7x3/8 BZ

54/3 3050102 SCREW 7x3/8

55/1 3050102 SCREW 7x3/8

56/1 3140715 TEMPERATURE PROBE




No Part No. Description Page

57/1 3150406 SERRATED WASHER M4

58/1 3150102 SCREW 7x3/8

59/2 3150102 SCREW 7x3/8

60/1 3150102 SCREW 7x3/8

61/1 2020226 COOLING FAN WIRE SET

62/2 3037502 NYLON TIE

63/1 3037510 NYLON TIE

64/1 3037513 MAINS CABLE CLAMP

65/1 2206032 FRONT PANEL COVER

66/1 3050102 SCREW 7x3/8

67/1 3150107 SCREW

68/1 2206077 UPPER BACK COVER PLATE

69/4 3050102 SCREW 7x3/8

70/1 2021760 MAINS CONNECTION ASSEMBLY
70 3040214 MAINS CORD

71/2 3050130 SCREW 7x3/8 BZ

72/1 2206076 LOWER BACK COVER PLATE

73/2 3050102 SCREW 7x3/8

74/1 2027581 DOOR ASSEMBLY - COMPLETE
1/1 2027128 OUTER DOOR GLASS ASSEMBLY
2/1 3131227 HANDLE

3/2 3130704 HANDLE WASHER

4/2 3150126 HANDLE SCREW

5/2 3115091 HINGE

6/2 3050118 SCREW M5x10 ZN

7/1 2021761 DOOR UPPER PROFILE ASSY 4
8/2 3130668 SILICONE PROFILE L=358
9/1 3160319 MIDDLE FRONT GLASS

10/1 3160327 MIDDLE REAR GLASS

11/1 3160318 INNER GLASS

12/1 3131131 BOTTOM RIGHT PROTECTOR

13/1 3131130 BOTTOM LEFT PROTECTOR

14/2 3150104 SCREW
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